MEHRKAMPF

25.Juni 1994 Eisenstadt

GESAMTERGEBNIS MEISTER
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SCHIELIN
TABORSKY
BURIAN
BAER
MICHELFEIT
BINDER
KUPPLENT
PHILIPPI
ROHRBECK
KABINGER
MAYR
MILACEK
PRAZNIK
KOENIGSMAYR
EIGNER
SZALACZ
DONNER
LINHART
FEND
KRONAWETTER
POCHLATKO
MAYR
PUCHER

Birgit
Nina
Ingrid
Alexandra
Sabine
Margot
Karin
Chyistina
Marion
Marion
Tanja
Sandra
Eva
Daniela
Nicole
Nina
Theresa
Birgit
Anja
Martina
Eva
Diana
Angela
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OTB Liesing

Uww

TV Wien-Mariahilf
TS Dornbirn

ATV Wr.Neustadt
Uww

ATG

UNION ADM
Allround Wr.Neustadt
ATV Wr.Neustadt
Union Linz West
WAT

MTV Klosterneuburg
Union Linz West
Union Urfahr

OTB Wr.Neustadt
WAT

OTR Wr.Neustadt
TS Gotzis

ATG

ATG

Union Salzburg Stadt
ATG

35,650
34,550
33,650
32,550
31,650
31,550
30,400
29,300
29,250
29,200
29,150
29,0580
28,400
26,250
25,750
25,600
24,850
24,450
24,000
23,800
22,350
18,150
15,450



REIFEN EINZELERGEBNIS
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1 SCHIELIN Birgit M REIFEN 8,850
2 BURIAN, Ingrid M REIFEN 8,500
3 BAER . Alexandra M REIFEN 8,250
4 TABORSKY Nina M REIFEN 8,200
5 MICHELFEIT Sabine M  REIFEN 7.850
6 PHILIPP! Christina M REIFEN 7.600
7 BINDER Margot M REIFEN 7,600
8 KABINGER Marion M  REIFEN 7,400
9 MILACEK Sandra M REIFEN 7,350
9 ROHRBECK Marion M REIFEN 7,350
11 MAYR Tanja M REIFEN 7.050
12 KUPPLENT Karin M REIFEN 7,000
13 KOENIGSMAYR Danieia M  REIFEN 6,750
14 PRAZNIK Eva M  REIFEN 6,550
15 SZALAC Nina M  REIFEN 6,450
16 EIGNER Nicole M  REIFEN 6,350
17 DONNER Theresa M REIFEN 6,300
18 LINHART Birgit M REIFEN 6,200
18 KRONAWETTER Martina M REIFEN 6,150
20 FEND Anja M REIFEN 6,100
21 POCHLATKO Eva M  REIFEN 5,750
22 MAYR Diana M REIFEN 4,400
23 PUCHER Angela M  REIFEN 3,700
KEULEN EINZELERGEBNIS
1 SCHIELIN Birgit M KEULEN 9,100
2 TABORSKY Nina M KEULEN 8,700
'3 BURIAN Ingrid M KEULEN 8,550
4 BAER Alexandra M KEULEN 8,100
5 BINDER Margot M KEULEN 8,000
6 MICHELFEIT Sabine M KEULEN 7,950
7 KUPPLENT Karin M  KEULEN 7,850
8 ROHRBECK Marion M KEULEN 7,450
g MAYR Tanja M KEULEN 7,350
10 PRAZNIK Eva M  KEULEN 7,300
1 MILACEK Sandra M  KEULEN 7,250
11 KABINGER Marion M  KEULEN 7,250
13 KOENIGSMAYR Daniela M  KEULEN 7,050
14 PHILIPPI Christina M  KEULEN 6,950
15 SZALACZ Nina M KEULEN 6,500
16 EIGNER Nicole M  KEULEN 6,400
17 DONNER Theresa M KEULEN 6,400
18 LINHART Birgit M KEULEN 6,250
19 KRONAWETTER Martina M KEULEN 6,150
20 FEND Anja M  KEULEN 6,050
21 MAYR Diana M  KEULEN 4,550
22 POCHLATKO Eva M  KEULEN 4,500
23 PUCHER Angela M KEULEN 4,250



BAND EINZELERGEBNIS

SCHIELIN

1 Birgit M BAND 8,650
2 TABORSKY Nina M BAND 8,600
3 BAER Alexandra M BAND 8,200
4 BURIAN Ingrid M BAND 8,050
4 BINDER Margot M BAND 8,050
6 KUPPLENT Karin M BAND 7,850
7 MICHELFEIT Sabine M BAND 7,800
8 MAYR Tanja M BAND 7,350
9 PHILIPPI Christina M BAND 7,200
9 PRAZNIK Eva M BAND 7,200
11 ROHRBECK Marion M BAND 7,150
11 KABINGER Marion M BAND 7,150
13 MILACEK Sandra M BAND 6,950
14 FEND Anja M BAND 6,500
15 KOENIGSMAYR Daniela M  BAND 6,400
15 EIGNER Nicole M  BAND 6,400
17 SZALACZ Nina M  BAND 6,300
18 LINHART Birgit M BAND 5,900
18 POCHLATKO Eva M  BAND 5,900
20 DONNER Theresa M  BAND 5,800
21 KRONAWETTER Martina M  BAND 5,700
22 MAYR Diana M BAND 4,150
23 PUCHER Angeia M BAND 3,350
| BALL EINZELERGEBNIS
1 SCHIELIN Birgit M BALL 9,050
1 TABORSKY Nina M BALL 9,050
3 BURIAN | Ingrid M BALL 8,650
4 MICHELFEIT Sabine M BALL 8,050
5 BAER Alexandra M BALL 8,000
6 BINDER Margot M BALL 7,900
7 KUPPLENT Karin M BALL 7.700
8 PHILIPPI Christina M BALL 7,500
8 MILACEK Sandra M BALL 7,500
10 KABINGER Marion M  BALL 7,400
10 MAYR Tanja M  BALL 7,400
12 PRAZNIK Eva M BALL 7,350
13 ROHRBECK Marion M BALL 7,300
14 EIGNER Nicole M BALL 6,550
15 DONNER Theresa M BALL 6,450
16 SZALACZ Nina M BALL 6,350
17 POCHLATKO Eva M  BALL 6,200
18 LINHART Birgit M BALL 6,100
19 KOENIGSMAYR Daniela M BALL 6,050
20 FEND Anja M BALL 5,800
21 KRONAWETTER Martina M BALL 5,800
22 MAYR Diana M BALL 5,050
23 PUCHER Angela M BALL 4 150
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GESAMTERGEBNIS JUNIOREN

HRUZA

BURIAN
KABINGER
KABINGER
FUCHS
SCHWARZGRUBER
MICHELFEIT
PHILIPPI
KLINGENBOECK
HANDLER
GRUBER
KAWASOE
FRITZE
HINTERLEITNER
AIGNER

ROSE
STUMMNER
MERKL

SCHATZ
PIETSCH
MUELLER
SCHOBER
NIKODEM
PUCHER
WEBER
KOSCHAK
KLEIN

Kristina
Erika
Ursula
Babrara
Jenny
Simone
Katharina
Elisabeth
Andrea
Sabrina
Silke
Yumiko
Cordula
Cornelia
Marielle
Yvonne
Barbara
Brigitta
Chyristina
Angela
Anna
Bettina
Barbara
Margit
Christina
Anja

Viera a K.
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Uww

TV Wien-Mariahilf
ATV Wr. Neustadt
ATV Wr. Neustadt
TS Gitzis

Union Linz West
ATV Wr.Neustadt
Unuion ADM
UWw

ATB Wr. Neustadt
Allround Wr.Neustadt
TS Gitzis

UWwW

UWw

UWW

TS Gditzis

Union ADM

JC VB Kufstein
TV

ATG

Union Salzburg Stadt
ASKO Ebelsberg
WAT

ATG

ATG

ATG

TV Wien-Mariahilf

33,150
32,200
31,000
30,825
30,750
30,600
29,100
28,850
28,750
28,350
28,250
28,100
27,050
26,800
26,350
24,450
23,150
21,950
21,050
20,000
18,250
17,700
17,650
16,600
16,400
16,050
29,050



27. OSTERREICHISCHE STAATSMEISTERSCHAFT
RHYTMISCHE SPORTGYMNASTIK

25.Juni 1994 Eisenstadt

P—

SEIL EINZELERGEBNIS
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HRUZA Kristina J SEIL
BURIAN Erika J SEIL
KABINGER Ursuia J SEIL
SCHWARZGRUBER Simone J SEIL
FUCHS Jenny J SEIL
KABINGER Babrara J SEiL
MICHELFEIT Katharina J SEIL
PHILIPPI Elisabeth J SEIL
KLINGENBOECK Andrea J SEIL
GRUBER Sitke J SEIL
KAWASOE Yumiko J SEIL
HANDLER Sabrina J SEIL
FRITZE Cordula J SEIL
HINTERLEITNER Cornelia J SEIL
AIGNER Marielle J SEIL
ROSE Yvonne J SEIL
MERKL Brigitta J SEIL
STUMMNER Barbara J SEIL
NIKODEM Barbara J SEIL
PIETSCH Angela J SEiL
SCHOBER Bettina J SElL.
MUELLER Anna J SEIL
SCHATZ Christina J SEIL
PUCHER Margit J SEIL
KOSCHAK Anja J SEIL
WEBER Christina J SEIL
KLEIN Viera a.K. J SEIL.
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8,350
7,950
7,800
7,750
7,700
7,680
7,350
7,300
7,150
7,050
7,000
6,950
6,800
6,850
6,700
6,500
6,050
5,400
4,800
4,800
4,600
4,550
4,500
4,150
4,100
4,100
7,400




KEULEN EINZELERGEBNIS
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HRUZA

BURIAN
KABINGER
KABINGER
SCHWARZGRUBER
FUCHS
KAWASOE
MICHELFEIT
PHILIPP!
KLINGENBOECK
HANDLER
GRUBER
FRITZE
HINTERLEITNER
AIGNER
STUMMNER
ROSE

PIETSCH
SCHATZ
NIKODEM
MUELLER
MERKL

PUCHER
WEBER
SCHOBER
KOSCHAK
KLEIN

Kristina
Erika
Babrara
Ursula
Simone
Jenny
Yumiko
Katharina
Etisabeth
Andrea
Sabrina
Silke
Cordula
Cornelia
Marielle
Barhara
Yvonne
Angeia
Christina
Barbara
Anna
Brigitta
Margit
Christina
Bettina
Anja

Viera a.K.
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KEULEN
KEULEN
KEULEN
KEULEN
KEULEN
KEULEN
KEULEN
KEULEN
KEULEN
KEULEN
KEULEN
KEULEN
KEULEN
KEULEN
KEULEN
KEULEN
KEULEN
KEULEN
KEULEN
KEULEN
KEULEN
KEULEN
KEULEN
KEULEN
KEULEN
KEULEN
KEULEN

8,150
7,950
7,775
7,750
7,700
7,650
7,250
7,150
7,100
7,050
7,050
6,850
6,700
6,650
6,500
5,850
5,850
5,650
5,250
5,200
5,000
4,800
4,700
4,150
4,000
3,850
7,150



BAND EINZELERGEBNIS
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HRUZA
BURIAN

SCHWARZGRUBER

KABINGER
KABINGER
FUCHS
GRUBER
MICHELFEIT
HANDLER
PHILIPPI
KLINGENBOECK
KAWASOE
AIGNER
FRITZE
HINTERLEITNER
ROSE
SCHATZ
STUMMNER
MERKL
SCHOBER
MUELLER
PIETSCH
WEBER
KOSCHAK
NIKODEM
PUCHER
KLEIN

Kristina
Erika
Simone
Babrara
Ursuia
Jenny
Sitke
Katharina
Sabrina
Elisabeth
Andrea
Yumiko
Marieile
Cordula
Cornelia
Yvonne
Christina
Barbara
Brigitta
Bettina
Anna
Angela
Christina
Anja
Barbara
Margit

Viera a.K,
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BAND
BAND
BAND
BAND
BAND
BAND
BAND
BAND
BAND
BAND
BAND
BAND
BAND
BAND
BAND
BAND
BAND
BAND
BAND
BAND
BAND
BAND
BAND
BAND
BAND
BAND
BAND

8,350
8,100
7,850
7,700
7,650
7,500
7,350
7,200
7,150
7,150
7,100
7,600
6,750
6,650
6,500
5,700
5,500
5400
5,150
4,650
4,000
3,850
3,850
3,800
3,750
3,400
6,900



BALL EINZELERGEBNIS
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HRUZA

BURIAN

FUCHS
KABINGER
KABINGER
KLINGENBOECK
MICHELFEIT
PHILIPP!
SCHWARZGRUBER
HANDLER
GRUBER
KAWASOE
FRITZE
HINTERLEITNER
STUMMNER
ROSE

AIGNER

MERKL

SCHATZ
PIETSCH
MUELLER
SCHOBER
PUCHER
WEBER
KOSCHAK
NIKODEM

KLEIN

Kristina
Erika
Jenny
Ursula
Babrara
Andrea
Katharina
Elisabeth
Simone
Sabrina
Silke
Yumiko
Cordula
Cornelia
Barbara
Yvonne
Marielle
Brigitta
Christina
Angela
Anna
Bettina
Margit
Christina
Anja
Barbara

Viera a K.
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BALL
BALL
BALL
BALL.
BALL
BALL
BALL
BALL
BALL
BALL
BALL
BALL
BALL
BALL
BALL
BALL
BALL
BALL
BALL
BALL
BALL
BALL
BALL
BALL
BALL
BALL
BALL

8,300
§,200
7,900
7,800
7,800
7,450
7,400
7,300
7,300
7,200
7,000
6,850
6,800
6,800
6,500
6,400
6,400
5,950
5,800
5,700
4,700
4,450
4,350
4,300
4,300
3,800
7,600



27. OSTERREICHISCHE

STAATSMEISTERSCHAFT IN
RHYMISCHER SPORTGYMNASTIK

am 26. Juni 1994

FINALE — MEISTERKLASSE

in EISENSTADT

FINALKAMPF mit dem SEIL
MEISTER
Platz Familienname + Vomame Verein Erreichte
Punkie
1 |SCHIELIN Birgit OTB Liesing 8,850
2 |BAER Alexandra TS Dombirn 8,300
3 |BURIAN Ingrid TV Wien-Mariahilf 8,250
4 IMICHLFEIT Sabine ATV Wr. Neustadt 8,050
5 |BINDER Margot Uww 7,900
5 {KUPPLENT Karin ATG 7,900
FINALKAMPF mit dem REIFEN
MEISTER
Platz Familienname + Vorname Verein Erreichte
Punkte
1 {TABORSKY Nina Uww 8,900
2 |SCHIELIN Birgit OTB Liesing 8,850
3 |BURIAN Ingrid TV Wien-Mariahilf 8,300
4 'BAER Alexandra TS Dornbirn 8,150
5 |BINDER Margot UWW 8,050
6 |MICHLFEIT Sabine ATV Wr. Neustadt 8,000
7 |[KABINGER Marion ATV Wr. Neustadt 7,650
8 [PHILIPPI Christina Union ADM 7,400

SEITE: 3




FINALKAMPF mit dem BALL
MEISTER
Platz Familienname + Vomame Verein Erreichte
Punkte
1 |SCHIELIN Birgit OTB Liesing 9,075
2 |TABORSKY Nina UwWWwW 9,050
3 BURIAN Ingrid TV Wien-Mariahilf 8,200
4 BAER Alexandra TS Dornbim 8,150
5 IMICHLFEIT Sabine ATV Wr. Neustadt 7,950
5 |BINDER Margot UWW 7,950
7 |KUPPLENT Karin ATG 7,850
8 |PHILIPPI Christina UNION ADM 7,700
FINALKAMPF mit den KEULEN
MEISTER
Platz Familienname + Vomame Verein Erreichte
Punkte
1 |SCHIELIN Birgit OTB Liesing 9,000
2 |TABORSKY Nina UWW 8,650
3 |BAER Alexandra TS Dorbirmn 8,200
4 |BURIAN Ingird TV Wien-Mariahilf 8,100
4 BINDER Margot Uww 8,100
6 jMICHLFEIT Sabine ATV Wr. Neustadt 8,050
{ 7 |KUPPLENT Karin ATG 7,800
| 8 |ROHRBECK Marion Aliround Wr. Neustadt |7,650

SEITE: 4

¢) Thomas Peter RIEDL



FINALKAMPF mit dem BAND
MEISTER
Platz Familienname & Vorname Verein Erreichte
Punkte
1 |SCHIELIN Birgit OTB Liesing 8,950
2 |TABORSKY Nina Uww 8,900
3 |BURIAN Ingrid TV Wien-Mariahilf 8,200
4 |BAER Alexandra TS Dorabirn 8,150
5 |BINDER Margot UWW 7,950
6 {KUPPLENT Karin ATG 7,850
7 |MICHLFEIT Sabine ATV Wr. Neustadt 7,800
8 |MAYR Tanja Union Linz West 7,750

SEITE: 5

¢} Thomas Peter RIEDL



' 27. BSTERREICHISCHE

STAATSMEISTERSCHAFT IN
' RHYMISCHER SPORTGYMNASTIK

am 26. Juni 1994

in EISENSTADT

FINALE — JUNIORENKLASSE

FINALKAMPF mit dem SEIL
Platz Familienname + Vorname Verein Erreichte
Punkte
1 |HRUZA Kiistina Uww 8,450
2 |BURIAN Erika TV Wien-Mariahilf 8,150
3 |SCHWARZGRUBER Simone Union Linz West 8,000
4 | KABINGER Ursula ATV Wr. Neustadt 7,850
5 |KABINGER Barbara ATV Wr. Neustadt 7,650
6 |FUCHS Jenny TS Gotzis 7,500
7 |PHILIPPI Elisabeth Union ADM 7,300
8 |MICHLFEIT Katherina ATV Wr. Neustadt 7,200
FINALKAMPF mit dem BALL
Platz Familienname + Vorname Verein Erreichte
Punkte
1 |HRUZA Kiistina UWW 8,450
2 {BURIAN Erika TV Wien-Mariahilf 8,300
3 |SCHWARZGRUBER Siumone Union Linz West 8,000
4 |FUCHS Jenny TS Goétzis 7,750
5 |KABINGER Ursula ATV Wr. Neustadt 7,650
6 |KLINGENBOECK Andrea Uww 7,300
6 |KABINGER Barbara LATV Wr. Neustadt 7,300
8 |MICHLFEIT Katherina ATV Wr. Neustadt 7,250




FINALKAMPF mit den KEULEN

Platz Familienname + Vorname Verein Erreichte
Punkte
1|/ HRUZA Kristina UwWw 8,450
1|BURIAN Erika TV Wien-Mariahilf 8,450
3|FUCHS Jenny TS Gotzs 8,000
4|SCHWARZGRUBER Simone Union Linz West 7,900
4 KABINGER Barbara ATV Wr. Neustadt 7,900
6| KABINGER Ursula ATV Wr. Neustadt 7,850
7|\MICHLEEIT Katherina ATV Wr, Neustadt 7,350
8| KAWASOE Yumiko TS Gétzis 7,250
FINALKAMPF mit dem BAND
Platz Familienname + Vorname Verein Erreichte
Punkte
1iHRUZA Kristina UWW 8,250
1|SCHWARZGRUBER Simone Union Linz-West 8,250
3|BURIAN Erika TV Wien-Mariahilf 8,000
4|FUCHS Jenny TS Gotzs 7,950
5|KABINGER Ursula ATV Wr. Neustadt 7,600
6| KABINGER Barbara ATV Wr. Neustadt 7,550
7|GRUBER Silke Allround Wr. Neustadt |7,350
8| MICHLFEIT Katherina ATV Wr. Neustadt 7,250




